连妇保〔2009〕81号
关于下发《江苏省无烟医疗卫生机构督导评估标准》任务分解和成立控烟领导小组的通知
各科室：
    根据卫生局下发的《关于2011年起全国医疗卫生系统全面禁烟的决定》贯彻实施方案（连爱卫办[2009]10号）文件精神，现根据医院实际情况，成立医院控烟领导小组，并下设办公室，并将江苏省无烟医疗卫生机构督导评估标准任务分解和控烟考核评估奖惩制度（见附件）印发给你们，各科室主任、护士长为本部门控烟工作第一责任人，请各科室根据任务分解结合医院实际情况，认真抓落实，制定切实可行的推进措施。并于11月27日之前将推进措施上报办公室。

组  长：汪洪流  邵亚玲

副组长：程学亮  顾  扬  王泰康
成  员：杨育年  彭润民  曹佳莉  王  琪  杨庆堂

潘  菁  华跃进  王庆贤  陈  健  赵粉凤
崔爱瑛  王  义  许  成

监督员：杨育年  许  成

巡查员：杨庆堂  王  义

控烟创导小组下设办公室，许成兼任办公室主任。

附件1：江苏省无烟医疗卫生机构督导评估标准任务分解。
附件2：控烟考核评估奖惩制度。
二○○九年十一月十八日

主题词：控烟  评估标准   领导小组
连云港市妇幼保健院办公室             2009年11月18日印发

                                                共印60份

附件2：
控烟考核评估奖惩制度
1、控烟领导小组负责全院的控烟工作考核，各科室设科室控烟小组并负责本科室的控烟工作考核，实行院科二级考核。

2、院部与科室签定创建"无烟科室"协议。

3、科室控烟小组每月一次对科室进行控烟情况检查，并记录。

4、院控烟领导小组每季度一次对医院各部门进行控烟情况检查，并记录和向院控烟领导小组反馈检查情况。

5、控烟领导小组对检查情况进行分析，并提出整改措施和奖惩意见，由办公室落实奖惩。

6、控烟领导小组办公室设立最佳控烟奖（以科室为单位），每年评选一次。

7、检查中发现有违反控烟制度情况的，每发现一次，在当月绩效考核中扣罚100元，以此类推。如年度中扣罚超过二次的，取消年度评选最佳控烟奖的资格。
PAGE